Vysledkova listina zavodu Mala krivoklatska z 5.11. 2016

pof  st. Cislo jméno ro¢nik  pFislusnost Cas
absolutni pofadi v hlavnim zavodu 6000 m - muzi
1 45 Ren& Tomas 1990 BéZci Slany 22:21
2 2 Havelka Jan 1990 Mrtvej Javornik racing 22:38
3 227 KreCek Tomas 1972  Iron Stars Beroun 23:06
dorostenci 16-17 let 3000 m
1 335 Veétrovsky Jan 1999  Chodov Florbal 11:24
2 336 Pospisil Jan 2000 AK Zatec 11:30
3 339 Stochl Marek 2001  AC FALCON Rokycany 11:55
4 236 Novy Matéj 2000 Strela Zebrak 13:02
5 346 Slama Jan 2001 AC FALCON Rokycany 13:05
6 250 Capek Jakub 2000 RTA 13:32
7 337 Slezak Ondrej 1998 LOKO Zdice 13:34
8 354 Burda Stanislav 2004  SK Sporting PFribram 14:58
9 221  Novy Mikolas 2005 RTA 16:08
MS 303 Brada¢ Damian 2001 Lubna 16:32
muzi 18-39 let 6000 m
1 45 Ren& Tomas 1990 BéZci Slany 22:21
2 2 Havelka Jan 1990 Mrtvej Javornik racing 22:38
3 9 Petrzelka Jifi 1995 Chabarovice 25:04
4 80 Nesvera Jakub 1986 AC TEPO Kladno 25:15
5 75  Siranec Peter 1981 Cadca 25:20
6 90 Stibal Martin 1988 MK Kladno 25:31
7 40  Pokorny Jifi 1981 MK Kladno 25:38
8 87  Zamis Lukas 1986 Kladno 26:22
9 13  Zdvihal Jan 1982  Biatlon Beroun 26:22
10 41  Danicek Vaclav 1995 MK Kladno 26:37
11 63  Vojtisek Vladimir 1979  Béhejsnami.cz 26:52
12 93 Peremsky Petr 1981  Unhost 26:52
13 1 Patera Jifi 2000 Meéstecko 27:21
14 50 VotoCek Adam 1995  TJ Stodulky 27:56
15 91  Rosenkranz David 1981 HRNAP 28:03
16 86 Kucera Jan 1979  MésteCko 29:09
17 96  Vokoun Lukas 1996 Hancéi Kfivoklat 29:28
18 36 Zeman Jifi 1981 Brejl 29:32
19 78  Knapp Lubo$ 1984  Samotka 29:51
20 79  Tulach Petr 1984 Vydlabana Lodka 30:00
21 44  Chalupa Petr 1985 MK Kladno 30:00
22 65 Horsky Petr 1981 LEGO 30:24
23 17  Janda Antonin 1986 30:26
24 54 Ryslink Michal 1989 Kladno 30:35
25 31  Petranek Michal 1980 HRNAP 30:36
26 48  Sykora Jan 1992  Vlasim 30:40
27 83  Tima Michal 1983 TOM Rohadi Kladno 30:48
28 24  Marek Ale$ 1980 Mat&jovicky valec 31:17



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

28
32
46
27
64
67
58
20
3
37
62
29
18
95
22
72
57
47

Zitka Martin
Knapp Pavel
Turz Martin
Jelinek Lubos
Korbel llia
Chytry Robert
Vostatek Tomas
Hana Jakub
Glaubauf Ale$
Sromovsky Matgj
Sojka Karel
Vilim Jakub
Lepi¢ Radek
Voto&ek Josef
Krotky Jifi
Gerec Robert
Bofil Jan

Liska David

muZzi 40-49 let 6000 m

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

227
261
273
276
255
246
289
285
294
263
200
267
291
288
213
295
286
206
287
269
258
272
235
268
277
239
281
279

KfeCek Tomas
Rosol Jifi
Havelka Petr
Karas Tomas
Fikes Metodéj
Kotlik Jifi
Kruba Jaroslav
Melichar Jan
Kmet Milan
Pacner Vladimir
Vétrovsky Petr
Prouza Martin
Bedvar Jan
Sevelik Petr
Oplistil Sava
Rejzek Jifi
Docekal Frantisek
Vykysaly Petr
Docekal Josef
Patek Tomas
Fajmon Petr
Dité Milan
Veverka Petr
Kraus Tomas
Camek Jakub
Pelan Stanislav
Antonin Petr
Bfezina Tomas

muzi 50-59 let 6000 m

1

207

Vorel Josef

1979
1982
1982
1992
1985
1980
1981
1994
1989
1986
1977
1997
1990
1990
1978
1990
1989
1977

1972
1974
1972
1967
1967
1976
1972
1975
1967
1976
1967
1967
1972
1969
1967
1975
1975
1972
1974
1970
1974
1967
1973
1973
1975
1968
1974
1970

1966

Kralav Dvir

Luzna

Klub bojovych sporti RAK
SK Chyhava

BASTA COSI

Klub bojovych sporti RAK
ZS Krivoklat

Rokycany divny holky
Kladno

ACTUM Flyers

Zbec¢no

LOKO Zdice

SK Chyhava

SK Milada

Vostry kluci

Plzen

Kladno

Forest Gump team

Iron Stars Beroun
Loko Beroun

Eleven run Team
Bohutin

MK Kladno

CK Lokoko Rakovnik
Branovsky statek
MniSek pod Brdy
Nové Straseci Sokol
Biatlon Beroun

PSK UNION Praha
Divny holky Loko Beeroun
Biatlon Beroun

KOB Kladno

Praha 5

TJ Sokol Medovy Ujezd
Kladno

Loko Beroun

Kladno

JIP Most

TK Zdice

Srby

SK Medliza Kladno
Branovsky statek
Banani Kladno
HRNAP

Jestrabi Kfivoklat
SABZO Praha

MK Kladno

31:38
31:45
31:56
32:42
32:43
32:51
33:30
33:38
34:11
34:45
35:31
35:39
36:20
38:47
39:11
39:15
42:19
44:32

23:06
23:14
24:01
24:24
24:39
26:44
26:49
27:36
2747
27:48
28:18
28:20
28:28
28:55
29:14
29:24
29:45
30:31
31:13
31:21
31:48
31:53
32:47
33:35
35:34
36:30
38:41
42:00

26:05
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290
241
271
252
266
293
283
278
292
280

Siman Eduard
Matéjovsky Pavel
Stielec Vladimir
Vajru Petr
Fidiman Lubo$
Vejrazka Miroslav
Votocek Ales
Beke Marian
Blecha Vladislav
Brenik Alan

muzi 60-69 let 6000 m

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12

226
282
228
233
254
225
265
299
259
296
284
205

Smrcéka Milo$
Korytan Jan

Novak Pavel
Georgiev ViaCeslav
Brabec Miloslav
Kutis Jifi
Kratochvil Ladislav
Werner Petr

Jezek Antonin
Georgiev Nikolaj
Hrach Ondfej
Prisa Josef

muzi 70 a vice let 3000 m

1

A WOWDN

302
390
333
331

Janovy Petr

Svoboda Jan
Brezina Petr
Merunka Jan

Zeny 18-34 let 6000 m

MS

16

462
8
410
458
476
451
419
491
453
468
459
489
422
461
412
498
469
457
417

Karasova Daniela
Samanova Simona
Cernéa Jana
Votockova Eliska
Safrankova Johanka
Frantova Andrea
Sklenafova Lucie
Prouzova Kristyna
Krubova Natalie
Stibalova Katefina
Vokacdova Magda
Lastovkova Zuzana
Planetova Alexandra
Kafkova Lucie
Klesnilova Martina
Hochmalova Martina
Vejrazkova AnezZka
Klimentova Kristyna
Papikova Lubomira

1965
1965
1960
1964
1959
1961
1963
1964
1964
1957

1954
1952
1953
1951
1956
1950
1947
1951
1949
1956
1953
1952

1945
1943
1946
1940

2003
2000
1982
1997
1997
1985
1993
2000
2004
1989
2002
2001
2000
1982
1990
1989
1991
2000
1998

Zabéhlice
ABC/MK kladno
Pfedni Kopanina
Jesttabi Kfivoklat
Pchery

TJ Titice

SK Mfiéna
Jesttabi Kfivoklat
Libeznice

Sokol Kfivoklat

BK Rigany

AC Falcon Rokycany
Liga 100 Praha
Plzen

Rokycany divny holky
MK Kladno
Lokomotiva rakovnik
Liga 100 Praha
Sokol Kfivoklat
Pardubice

Pinky Pinky

Slavoj obecnice

AC TRIAL Plzen
Ptibram

SABZO Praha
MK Kladno

Bohutin

Loko Beroun

A. C. TEPO Kladno

KB Jilemnice

Loko Beroun

Loko Beroun

Zdice

Divny holky Loko Beeroun
Branovsky statek

MK Kladno

AC Falcon Rokycany
AC Falcon Rokycany
AC Falcon Rokycany
Zdice

A. C. TEPO Kladno
ACTUM Kladno

Kftice

Divny holky Loko Beroun
Beroun

27:50
28:49
29:50
30:42
31:47
35:15
37:05
37:22
37:44
40:11

24:58
26:16
29:10
29:15
29:39
30:33
30:48
31:30
31:58
35:43
37:00
38:53

15:45
16:09
20:12
21:17

26:23
27:24
27:44
27:44
27:58
28:13
30:34
30:53
32:39
32:58
33:15
33:15
33:15
34:03
34:29
34:44
35:07
35:46
36:02



17

18
19
20

MS
21

22
23
24
25

463
487
424
494
484
423
486
416
477
464
449

Holubova Magdalena
Hrachova Johana
Miklasova Tereza
Berankova Jitka
Holubova Justyna
Knapova jana
Mikova Aneta
Sabadova Tereza
LiSkova Radka
Zetochova lveta
Neumannova Denisa

zeny 35-44 let 6000 m

1
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9
10
11
12
13
14
15

472
420
411
485
490
414
483
481
400
413
466
497
450
455
488

Bradacdova Martina
Fikesova Kvétuse
Karasova Véra
Medova lvana
Huclova Tereza
Sulcova Jitka
Smetanova Monika
Hnizdilova Eva
Dockalova Markéta
Veverkova Katefina
Krubova Katefina
Votockova Jaroslava
Pulchartova Pavlina
Svobodova Markéta
Cerna Petra

zeny 45-54 let 3000 m

1
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465
492
460
418
452
480

Lukaskova Zlata
Bayerova Lenka
Schoéppelova Jana
Slezakova Michaela
Janku Eva

Vorlova Martina

zZeny 55 a vice let 3000 m

1
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338
330
347
396
301
332

MaliSova Karla
Zahalkova Jindra
Svobodova Dana
Kotlikova Marie
Safrankova Jitka
Pozgayrova Jana

kateqgorie tfi¢lenna druzstva (6000 m)

1
2
3

VIP Mistfi No1 (Fikes, Rosol, Reng)

1995
1989
1989
1982
2000
1982
1994
1994
1982
1993
1992

1974
1976
1972
1977
1978
1974
1973
1974
1975
1975
1974
1972
1980
1971
1974

1968
1968
1967
1967
1969
1971

1960
1961
1952
1953
1958
1955

Divny holky Loko Beroun

Ptibram

HRNAP

HRNAP

Loko Beroun

Luzna

Zdice

Zdice

Forest Gump Team
VySehrad Praha
Kladno

MK Kladno
Kacice

Bohutin

Zbectno

Plzen

Trebusice
Beroun

BéZci Slany
Kladno

SK Meduza Kladno
Branovsky statek
Jilemnice
Branovsky statek
Pfedni Kopanina
Sneci Kladno

AC Falcon Rokycany
TJ Sokol Unhost

SK Meduka Kladno
Loko Zdice

Chynava

MK Kladno

USK Praha
Chluméany
Ptibram
Vimperk
LOKO Beroun
Bonbon Praha

SK MFi¢na (VotoCek Josef, Votockova, Votecek Ales)
Divny holky (Prouzova, Klimentova, Holubova)

36:04
36:16
36:44
36:51
37:59
38:46
43:50
43:51
44:31
44:42

DNF

28:45
29:57
30:28
30:43
30:44
31:50
32:13
34:34
34:53
35:58
36:01
39:24
41:09
47:06
51:26

29:16
31:21
33:40
33:55
34:08
34:36

14:39
14:48
17:18
19:05
19:50
25:34

1:10:14
1:34:33
1:43:07



pof  st. Cislo jméno ro¢nik  pFislusnost cas
chlapci 6-7 let 500 m
1 2 Synek Vojtéch 2009 LOKO Beroun 1:52
2 9  Resch Stépan 2009  ZS Hyskov 1:58
3 87  Urban Krystof 2009  Strela Zebrak 1:59
4 98 Laurich Tomas 2009 AK Louny 1:59
5 18  Lukavsky Matéj 2010  Stfela Zebrak 2:00
6 12 Budin David 2009  ZS Wagnerovo nam. 2:07
7 94  Cervenka Jifi 2010  Strela Zebrak 2:08
8 20  Fait Simon 2009 LEGO Kladno 2:09
9 376 Kafka Lukas 2009 TK Zdice 2:09
10 352 Pavlasek Pavel 2010  Sokol Kraltv Dvar 2:11
11 76  Kindl Oliver 2009 Rakovnik 2:12
12 29  Fencl Nicolas 2009 LOKO Beroun 2:12
13 50 Dostal Jakub 2009  Strela Zebrak 2:16
14 359 Svoboda Vaclav 2010  AK Louny 2:17
15 30 Jarolimek Ondra 2010  SC Praha Radotin 2:18
16 13 Huml Filip 2010  Strela Zebrak 2:21
17 55  Chalupa Gabriel 2010  Strela Zebrak 2:22
18 15  Korbel Dominik 2009 LOKO Beroun 2:22
19 9 Konopac¢ Matéj 2010 LOKO Beroun 2:24
20 373 Kucera Jan 2009 MésteCko 2:30
21 364 Pokorny Tomas 2010  Drahlice 2:32
22 22  Peremsky Matéj 2010  Unhost 2:34
23 77  Machacek Martin 2009  Pfibram 2:40
DNF 87  Smid Radek 2010  SC Praha Radotin
divky 6-7 let 500 m
1 64 Kratka Katefina 2009 LOKO Beroun 1:49
2 93 Lostakova Ela 2009 AK Louny 1:58
3 4 Bezroukova Anna 2009 LOKO Beroun 2:00
4 68 Jandurova Veronika 2009 LOKO Beroun 2:04
5 25 Bernardova Laura 2010  ZS Roztoky 2:05
6 39 Vykysala Barbora 2010 LOKO Beroun 2:05
7 59 Pelanova Barbora 2009 AK Louny 2:08
8 28 Klementova Hana 2010 LOKO Beroun 2:09
9 377 Knappkova Michaela 2010 Luéna 2:11
10 378 Bradacova Laura 2009 2.ZS Rakovnik 2:14
11 35 Voburkova Simona 2009 SC Praha Radotin 2:15
12 21 Svihnosova Anna 2009  Strela Zebrak 2:16
13 62 FiSerova Tereza 2009 AK Louny 2:17
14 17  Myskovéa Markéta 2009 LOKO Beroun 2:19
15 27 Jezkova Barbora 2010  SC Praha Radotin 2:21
16 48  Gregovska Adéla 2010  Strela Zebrak 2:22
17 83 Volasova Viola 2009 SC Praha Radotin 2:22
18 350 Rosolova Rozalie 2010 TK Zdice 2:23
19 318 Sojkova Dorota 2010  Zbec&no 2:26
20 31.  Vesela Kristyna 2010  Stfela Zebrak 2:27
21 70  Fistrova Eliska 2009  Strela Zebrak 2:29
22 72  Schrétterova Ella 2010  SC Praha Radotin 2:31



23

89

Cerné Kristyna

chlapci 8-9 let 600 m

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

85
23
11
367
82
63
86
369
84
366
26
101
73
32
381
10
47
361
5
92
88
78.
388

Rejzek Jifi
Hornik Marek
Novy Tomas
Prokulpek Vit
Korbel Matyas
Vsetula Michal
Pergl Vojtéch
PeSek Dominik
Skokan Jan
Sedivec Vitek Matg
Sitek Stépan
Synek Matou$
Snidl Vojta
Chalupa Vaclav
Svoboda Matéj
Krtek Ondfej
Pacner Ondra
Pech Karel
Cisar Filip
Petrzelka Jan
Vesely Vojtéch
Cadil Tadeas
Cozl Viktor

divky 8-9 let 600 m

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

16
370
49
95
393
91
75
90
358
325
357
96
374
24
43
58
394
379

345

371

383
80

Mikova Barbora
Dolesova Sara
Nejedl4 Lucie
Humlova EliSka
Faimonova Sarah
Bernardova Natalie
VinSova Lucie
Samanovéa Markéta
Havelkova Kristyna
Rosolova Julie
Pankova Tereza
MareSova Tereza
Spirkova Karolina
Konopacova Magdaléna
Bélickova Karolina
Kmitova Laura
Pokorna Tereza
Proklpkova Karolina
Vykysald Anna
Januskova Eva
Krubova Viktorie
Francova Jara
Hajkova Bara

2010

2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2009
2008
2007

Stiela Zebrak

AC FALCON Rokycany
LOKO Beroun
Sokol Plzen Petfin
ZS Kfivoklat
LOKO Beroun
Srby

Strela Zebrak
Strela Zebrak
Sokol Roudnice
LOKO Beroun
LOKO Beroun
LOKO Beroun
Méstecko
Sttela Zebrak
AK Louny
LOKO Beroun
LOKO Beroun
Strela Zebrak
LOKO Beroun
Junior Teplice
Stiela Zebrak
LOKO Beroun
Kralupy

LOKO Beroun
Atletika Jizni Mésto
LOKO Beroun
Stiela Zebrak
TK Zelice

ZS Roztoky

AC FALCON Rokycany
LOKO Beroun
AC Praha 1890
TK Zdice

LOKO Beroun
Atletika Chuchle
LOKO Beroun
LOKO Beroun
Stiela Zebrak
Beroun

LOKO Beroun
ZS Kfivoklat
LOKO Beroun
LOKO Beroun
Branov

LOKO Beroun
LOKO Beroun

2:34

2:00
2:02
2:02
2:02
2:04
2:07
2:09
2:14
2:15
2:22
2:25
2:26
2:26
2:26
2:27
2:27
2:29
2:30
2:32
2:35
2:38
2:42
2:54

1:58
2:05
2:06
2:12
2:12
2:15
2:15
2:16
2:18
2:21
2:22
2:22
2:24
2:25
2:27
2:28
2:28
2:29
2:31
2:34
2:34
2:34
2:37



24
25
26
27
28
29
30
DNF

398
33
360

382
353
326

Dalecka Jessika
Holakovska Anezka
Sojkova Anezka
Jedli¢ka Judita
Heltova Tereza
Zakova Eligka
Rozinova Hana
Fikesova Berta

Zaci 10-11 let 600 m
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27
38
40
44
32
46
22
93
97
96
99
62
94
8
43
11
39
3
49
59

Vsetula Adam
Herink Tomas
Vyletal Tomas
Bok Vaclav

Snidl Filip
Vesely Petr
Ruzicka Standa
Ketman Florian
Urban Matyas
Gregovsky Jakub
Pavol Kmit Adam
Holina Jindfich
Budin Jakub
Novy Mikolas
Kindl Robil
Kohout Vojtéch
Babuka Michal
Korbel Daniel
Konopac Vojtéch
Libis Sebastian

zakyné 10-11 let 600 m

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

72
6
37
64
73
47
61
74
45
63
23
26
34
28
69
57
51
68
98

Joudalova Stela
Smetanova Aneta
Polakova Dominika
Kotlikova Adéla
MareSova Anna
Vavrova Veronika
Letova Lucie

Treslova Nela
Helebrantova Katefina
Slosarova Eliska
Filova Julie

Bélickova Klara
Svihnosova Marie
Valachova Lucie Tereza
Bramborova Anna
Pavlaskova Anna
Svarcova Tereza
Svobodova Ema
Cerna Andrea

2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005

LOKO Beroun

Strela Zebrak

Zbecno

LOKO Beroun

ZS Chelgického Praha
ZS Kfivoklat

LOKO Beroun

Kacice

AC TEPO Kladno
AK Louny

LOKO Beroun
LOKO Beroun
Méstecko

Strela Zebrak

AC FALCON Rokycany
LOKO Rakovnik
Strela Zebrak
Strela Zebrak
LOKO Beroun
Stiela Zebrak
LOKO Beroun

TK Zdice

Iron Stars Rakovnik
Stiela Zebrak
Stiela Zebrak
LOKO Beroun
LOKO Beroun
LOKO Beroun

Stiela Zebrak
LOKO Beroun
LOKO Beroun
LOKO Rakovnik
Atletika Chuchle
AK Louny
LOKO Rakovnik
LOKO Rakovnik
AK Louny

Stiela Zebrak
LOKO Beroun
Stiela Zebrak
Stiela Zebrak
LOKO Beroun
LOKO Beroun
LOKO Beroun
Stiela Zebrak
LOKO Beroun
Stiela Zebrak

2:37
2:40
2:43
2:46
2:48
2:55
3:02

1:46
1:54
1:55
1:57
1:58
1:59
2:01
2:01
2:02
2:09
2:10
2:11
2:11
2:14
2:16
2:16
2:17
2:19
2:19
2:20

1:51
1:51
1:57
1:58
1:59
2:01
2:02
2:05
2:05
2:08
2:10
2:10
2:12
2:12
2:15
2:17
2:17
2:19
2:20



20
21
22
23
24
25
26
27
DNF

91
42
92
12
16
81
80
13
25

Kratka Helena
Menclova Katefina
Lostakova Sara
Ophétilova Anastazie
Lukasova Aneta
Voklrkova Lucie
Kuncova Karolina
Safrova Daniela
Fikesova Laura

mladsi Zaci 12-13 let 1200 m

1
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35
23
30
56
78
76
55
60
48
54
52

Hfich Jan
Smetana Michal
Vsetula Matégj
Burda Stanislav
Raboch Martin
Tolman Petr
Myska Marek
Sitek Tomas
Ruzi¢ka Brona
Pech Jifi

Vrba Josef

mladsi Zakyné 12-13 1200 m

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

82
36
5
77
67
53
41
31
86
70
21
50
84
83
71

Karasova Daniela
Helebrantova Petra
Fryaufova Anezka
Krubova Natalie
Saidlova Tereza
Buchcarova Natalie
Menclova Jitka
Holakovska Marie
Antoniova Anezka
Knopové Natélie
Fikesova Aneta
Svarcova Simona
Variju Vanda
Jankl Helena
AnyZova Nela

100 Kuncova Klara

79
14
95
58

Klikova Petra
Londinova Alzbéta
Ketmanova Julie
Krtkova Michaela

starSi Zaci 14-15 let -1800 m

1
2

26
14

Vostiel Radek
Karas Adam

dorostenky 14-17 let 1800 m

1

8

Samanova Simona

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2002
2002

2000

LOKO Beroun
Sttela Zebrak
AK Louny

Aktis Praha
LOKO Beroun
Slavoj Zbraslav
Strela Zebrak
LOKO Beroun
Kacice

AK Louny

FK Lodénice

AC TEPO Kladno
SK Sporting Pfibram
Strela Zebrak

GZW Rakovnik
LOKO Beroun
LOKO Beroun
FALCO Rokycany
Strela Zebrak

AC FALCON Rokycany

Bohutin

AK Louny

Stiela Zebrak
Branovsky statek
AK Louny

AK Louny

Stiela Zebrak
Stiela Zebrak
Krivoklat

AK Louny

AC TEPO Kladno
Stiela Zebrak
Jestrabi

LOKO Beroun
Stiela Zebrak
Stiela Zebrak
LOKO Beroun
LOKO Beroun
LOKO Rakovnik
LOKO Beroun

AK Zatec
Pribram

LOKO Beroun

2:20
2:21
2:23
2:24
2:27
2:32
2:37
2:51

3:52
3:59
4:03
4:08
4:17
4:22
4:25
4:27
4:41
4:42

3:49
3:54
4:18
4:24
4:30
4:34
4:38
4:39
4:50
4:50
4:54
4:58
5:00
5:03
5:07
5:12
5:15
5:15
5:21
5:34

6:02
7:36

6:09
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DNF

32

28
17
52
16

Kordova EliSka
Vorfiskova Anezka
Karasova Barbora
Palkova Karolina
Kotlikova Eliska
Sudikova Kristyna

2001
2002
2002
2001
2002
2001

LOKO Beroun
LOKO Beroun
Bohutin

Strela Zebrak
LOKO Rakovnik
Strela Zebrak

6:53
6:54
717
7:27
7:52



